
 
 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

 

 
AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900, 

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br 

CÓDIG
O 

183 
VS.8 

 
PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS EDITAL 01/2025 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
 
 

 RESULTADO DA CONVOCAÇÃO Nº 01 
 

Gilmar Silvério, Secretário de Educação, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o 

resultado final do processo seletivo para admissão de estagiários Edital 01/2025, de acordo com 

Processo Administrativo nº 2609/2025 resolve: 

 

Foram eliminados os candidatos abaixo, pelos motivos relacionados: 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME MOTIVO 

1 MARIA EDNA SOUZA DE FRANCA 
INDEFERIDO. ESTÁ NO ÚLTIMO 
SEMESTRE 

5 MANOELLA BATISTA MARTINS DA SILVA NÃO COMPARECEU 

6 LUANA CRISTINA SOUZA RODRIGUES MEIRA 
INDEFERIDO. ESTÁ NO ÚLTIMO 
SEMESTRE 

8 EMYLLE SOUZA DOS SANTOS TREVISAN  NÃO COMPARECEU 

10 DANIELA DE ARAUJO NÃO COMPARECEU 

11 ALINE BARBOSA CREPALDI NÃO COMPARECEU 

12 LIDIANE DA SILVA BORGES NÃO COMPARECEU 

13 BEATRIZ KETHURINNE AZEVEDO LEITE LOPES NÃO COMPARECEU 

14 BRENNA MAISY OLIVEIRA DA SILVA  
INDEFERIDO. ESTÁ NO ÚLTIMO 
SEMESTRE 

15 ÉRIKA GERALDES ERACLIDE 
INDEFERIDO. ESTÁ NO ÚLTIMO 
SEMESTRE 

18 JOYCE SANTOS COSTA NÃO COMPARECEU 

20 MARIA LUCEANE DA SILVA  NÃO COMPARECEU 

21 JANAINA DA SILVA LIMA  NÃO COMPARECEU 

23 GLAUCIA RIBEIRO DA SILVA  DESISTENTE 

24 MARI ANGELA SGREVA NÃO COMPARECEU 

25 MICHELLI ROSA DOS SANTOS CONCEICAO NÃO COMPARECEU 

27 VIVIANE SOUSA CARVALHO NÃO COMPARECEU 

28 GABRIELLY DE PAULA SANTANA BRAZ  NÃO COMPARECEU 

29 DEBORAH ALANIS CAROBA BALBINO NÃO COMPARECEU 

31 ANDRESSA JENNIFER CHIZOBA NWUDE NÃO COMPARECEU 

33 STEPHANIE NATALY CAMPOS ZUCATELLI 
INDEFERIDO. ESTÁ NO ÚLTIMO 
SEMESTRE 

34 RAQUEL SOUSA DE CARVALHO NÃO COMPARECEU 

37 DAIANA VIDOTTI NÃO COMPARECEU 

38 VANESSA OLIVEIRA ROCHA DESISTENTE 



 
 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

 

 
AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900, 

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br 

CÓDIG
O 

183 
VS.8 

41 VICTORIA REGINA SENA LEAO DE SOUZA  NÃO COMPARECEU 

42 KELVISON OLIVEIRA DA SILVA SOUSA  NÃO COMPARECEU 

CLASSIFICAÇÃO NOME ASSINATURA 

2 PCD ALEKSANDRA DE SOUZA MOURA OLIVEIRA NÃO COMPARECEU 

 

 

 
Mauá, 22 de agosto de 2025 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


